寿光现代中学东校区

关于2018年教师招聘资格确认时间调整及

笔试、面试相关要求的通知

经研究,现将学校2018年教师招聘相关事宜通知如下：
一、资格确认时间调整

原定于5月18日--5月20日的资格确认时间，改为5月18日（上午8:00--11:30，下午2:00--6:00）至5月19日上午（8:00--11:00）。

资格确认具体要求，详见学校4月18日发的招聘简章。

笔试安排

     根据学校招聘领导小组研究，决定对报名考生增加笔试环节。根据笔试成绩按照1:3的比例确定进入面试范围人员。

笔试时间：5月19日下午，语、数、英三科3:00--4：30，其他学科3:00--4:00。

笔试地点：寿光现代中学东校区。
笔试内容：所报考对应学段、对应学科的相关内容（满分100分）。

笔试其他信息详见准考证及学校现场安排（资格确认通过之后发给报名考生准考证）。

面试安排

1.面试时间： 2018年5月20日全天。

2.面试地点：寿光现代中学东校区。
3.考生分组情况：见学校现场公告栏。
4.面试形式：学校将聘用第三方（外地评委）进行面试，所有报名考生均需参加试讲。音、美、书法、体育、微机考生还需进行专业技能测试。

5.试讲课题范围：考生试讲内容均为报名对应学段的所有同科内容，所用教材为寿光市初中、小学现行教材。

　　四、面试相关要求

1.时间规定：试讲准备时间为40分钟。每个考生试讲10分钟。

（1）音乐考生：外加专业测试时间5分钟。选择器乐项目的考生，除钢琴外，其他乐器自备；选择声乐、舞蹈项目的考生，所需伴奏音乐、音响自备（音响为非通讯、非上网工具，无其他内容，否则视为作弊，取消考试资格）；

（2）美术考生：外加专业测试素描默写60分钟。绘画工具（画板、画架、铅笔、橡皮、图钉等）自备；

（3）体育考生：外加专项展示5分钟（自选展示1-2项），所需服装自备；

（4）微机考生：外加专业进行技能展示10分钟（自选，集中组织），另外提供获奖证书原件及复印件各一份。
2.试讲及专业技能测试成绩采取百分制记分。音乐、美术、体育、微机考生专业特长展示成绩占50%，试讲成绩占50%。

3.面试结束后，按笔试成绩和面试成绩各占50%的比例百分制合成考试总成绩，笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。同一招聘岗位应聘人员出现总成绩并列的，由学校招聘领导小组进行综合审核确定。

五、参加面试考生须知

1.考生须于当天上午7:30前赶到考场报到，找到《寿光现代中学东校区2018年教师招聘面试分组安排表》，并查看分组情况，查清自己的具体候考、面试地点，接受工作人员现场安排，逾期不到视为自动放弃。

面试时需验证件：①个人有效身份证件（居民身份证或带照片的户籍证明）；②准考证。

2.考生须于当天上午7:40前，到与本人试讲（专业技能测试、答辩）组相对应的候考室集合,等候抽签，确定试讲顺序。抽签开始时仍未到达的，视为自动弃权，取消该考生面试资格。

3.面试所用教材、纸张等材料由考点统一准备。
考生严禁将通讯工具、书籍资料等带入准备室、面试室，一经发现，取消面试资格。离开候考室到准备室、面试室时，所携带物品请随身带走，不得滞留于候考室、准备室、面试室。
4.考生抽取试讲课题之后，到相应准备室备课，时间到，即根据工作人员提示到相应面试室试讲。
考生进入面试室后，只需报出本人的试讲抽签代号及所抽取的题目，然后开始试讲或专业技能测试，过程中不得透露涉及本人姓名等个人的其他信息，违者成绩按零分处理。
试讲完毕后，考生要将黑板擦拭干净，安静离开考试区域。不得与考场楼内的任何人员联系。
5.学校根据考生笔试、面试综合成绩确定拟录用人员，名单将在现代中学网站及学校公众号上进行公示，请各考生注意关注。

学校网址：http://www.sgxdzx.com/。

学校微信公众号：sgxdzx001。
学校邮箱：xiandaidongcheng@126.com。
学校地址：山东省寿光市富士街西首（市区弥河东岸、德润绿城南侧）。
咨询电话：0536-5193609；0536-5109068
寿光现代中学东校区

2018.5.11
PAGE
1